
Dodatek č. 2 k Darovací smlouvě č. 01/2022

Innomotics, s.r.o.

se sídlem: Škrobárenská 515/5,Trnitá, 617 00 Brno

IČO: 26230755

DIČ: CZ26230755

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., Želetavská 1525/1, 140

92 Praha 4

č. účtu: (CZK)

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 38678

zastoupená Ing. Romanem Valným, vedoucím odštěpného závodu Innomotics, s.r.o.,

odštěpný závod Elektromotory Frenštát se sídlem Markova 952, 744 01 Frenštát p. R.,

zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka A

22164, a Ing. Dášou Fialovou, ekonomickou vedoucí uvedeného závodu

(dá/e jen „dárce”)

a

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, Frenštát p. R., 744 01

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Frenštát p.R.

č. účtu: (CZK)

zapsaný v registru ekonomických subjektů Českým statistickým úřadem v Ostravě

zastoupené Ing. Bc. Janem Rejmanem, DiS., starostou města Frenštát pod Radhoštěm

(dále jen „obdarovaný“)

(společně dále také jako „Sm/uvnístrany”)

I.

Smluvní strany se dohodly na následující změně darovací smlouvy č. 1/2022 ze dne 25.01.

2022 ve znění dodatku č. 1 ze dne 19.10.2022:

1. V čl. 3.2. se číslovka „2023“ nahrazuje číslovkou „2025“.

2. V článku 3.9. se text “ email:

nahrazuje email:

1



II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, se nemění a

zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv vtísnl za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku poslední ze

smluvních stran, pokudzákon o registru smluv nestanovíjinak. V takovém případě nabývá

dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v

registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřej ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem obdarovaný.

Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodnítajemství.

5. Smluvní strany shodně konstatují, že tento dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou

vůli a na důkaz toho, že souhlasísjejím obsahem, připojují své podpisy.

6. Doložka platnosti dle § 41 zákona 128/2000 Sb., zákona o obcích ve znění pozdějších

předpisů:

7. Právní jednání stanovené touto smlouvou/tímto dodatkem bylo v souladu s usnesením

Radyměsta Frenštátupod Radhoštěm č. 897/43/RM/2024/II ze dne 15.05.2024 schváleno

starostou města Frenštátu pod Radhoštěm.

Ve Frenštátě p. Radhoštěm dne ……… Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne ………

Za dárce: Za obdarovaného:

Ing. Roman Digitálně podepxal lng Roman Valný
Datum 2024.1 Ms

……………………………. …………………………….

Ing. Roman Valný 58% JQnMäínłllľáRíäšís.

vedoucí odštěpného závodu Innomotics, s.r.o., starosta města Frenštát pod Radhoštěm

odštěpný závod Elektromotory Frenštát

Fialova
Digitálně

Fialova Dasa

podepsal

Datum. 2024.1 1.1 5

…………………………….

Ing. Dáša Fialová, ekonomická vedoucí odštěpného závodu

Innomotics, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát

2


